2024年 10月１日

各 位

会 社 名 プ レ ミ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長グループ CEO 兼 COO 柴田 洋一

（ コード番号：7199 東証プライム市場 ）

問合せ先 取締役常務執行役員グループ CFO 金澤 友洋

（ TEL. 03-5114-5701 ）

当社グループの人事異動及び組織変更に関するお知らせ

当社は、下記のとおり 2024 年 10 月１日付で当社グループの人事異動及び組織変更を行いましたのでお知らせいたします。

記

１．当社グループの人事異動

（１）プレミアグループ株式会社

  （2024年 10月１日付）

 氏名 新役職 現役職

柴田
しば た

 洋一
よういち

代表取締役社長 代表執行役員

グループ CEO兼 COO

グループ経営戦略本部長

オートモビリティサービス事業管掌

代表取締役社長 代表執行役員

グループ CEO兼 COO

グループ経営戦略部 グループ人財・秘書部

オートモビリティサービス事業管掌

山村
やまむら

 広
ひろ

臣
おみ

常務執行役員 グループ CSO

グループ経営戦略副本部長

兼 グループ経営戦略部長

オートモビリティサービス事業副管掌

常務執行役員 グループ CSO

グループ経営戦略部長

オートモビリティサービス事業副管掌

中村
なかむら

 文哉
ふみ や

上席執行役員

グループ経営管理副本部長

兼 経営情報・財務部長

上席執行役員

IR・アカウンティング副本部長

財務部長

矢
や

野川
のが わ

 傑
すぐる

執行役員

グループ経営戦略本部

グループ経営戦略副部長

プレミア株式会社 執行役員

営業企画部長 兼 プレミア DX推進部長

湯上
ゆが み

 摩耶
ま や

執行役員

グループ経営管理本部 IR部長

執行役員

IR・アカウンティング本部 経営情報・IR部長

田中
たな か

 真
ま

琴
こと

グループ経営戦略本部

グループ広報・教育部長

DX・PR・ガバナンス本部

グループ広報部長

椎野
しい の

 寿
かず

理
まさ

グループ経営戦略本部

経営戦略企画室長

DX・PR・ガバナンス本部

グループ広報部 次長

（２）プレミア株式会社

  （2024年 10月１日付）

 氏名 新役職 現役職

早川
はやかわ

 将
しょう

平
へい

 営業管理部長
プレミアグループ株式会社

人財開発グループリーダー

（３）プレミアモビリティサービス株式会社

  （2024年 10月１日付）

 氏名 新役職 現役職

松岡
まつおか

 正浩
まさひろ

取締役 常務執行役員

流通事業本部長

兼 トレーディング企画部長

取締役 常務執行役員

流通事業本部長

小野
お の

 義
よし

明
あき

流通事業本部

トレーディング推進部長

流通事業本部

トレーディング企画部長

２．当社グループの組織変更

（１）プレミアグループ株式会社

（2024年 10月１日付）

・グループ経営戦略本部を新設する。

・DX・PR・ガバナンス本部をグループ DX推進本部へ改称する。

・IR・アカウンティング本部をグループ経営管理本部へ改称する。

・グループ経営戦略本部傘下に経営戦略企画室を新設する。

・グループ経営戦略本部傘下にグループ経営戦略部及びグループ人財・秘書部を移管する。

・旧_DX・PR・ガバナンス本部傘下のグループ広報部を、グループ経営戦略本部へ移管し、グループ広報・教育部へ改称する。

・旧_DX・PR・ガバナンス本部傘下の経営管理部を経営管理本部へ移管する。

・経営管理本部傘下の経営情報・IR部を分割し、IR部と経営情報グループを新設する。

・経営管理本部傘下の財務部を経営情報・財務部に改称し、傘下に経営情報グループを移管する。

・旧_DX・PR・ガバナンス本部傘下の経営管理部をグループ経営管理本部へ移管する。

（２）プレミア株式会社

  （2024年 10月１日付）

・営業企画部を営業管理部へ改称する。

以 上